2024年４月 2０日

各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

テレスコピックスロープ旧仕様販売終了のご案内

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社にて輸入・販売しておりますグルドマン社「テレスコピックスロープ」につきまして、旧仕様の本体、部品に

関する在庫限りでの販売終了のご案内をいたします。

 今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

品名 品番 備考（在庫状況）

テレスコピックスロープ 100cm 1840 △

テレスコピックスロープ 150cm 1841 販売終了

テレスコピックスロープ ２００cm １８４２ 〇

テレスコピックスロープ ２50cm １８４３ 販売終了

テレスコピックスロープ 300cm １８４４ △

裏側滑り止め １ｍ 26260001 ◎

内部取り付け四角プラスチック板 右 26260002 販売終了

取り付け四角プラスチック板とめナット 26260003 ◎

丸型ストッパー 黒 26260004 ◎

ネジ (小) 26260005 販売終了

ネジ (大) 26260006 ○

内側カバー(緑) 26260007 販売終了

内側カバー(緑)用ネジ 26260008 ○

旧仕様ハンドル 26260009 販売終了

旧ハンドル用リベット 26260010 販売終了

旧ハンドル用ディスク 26260011 販売終了

旧仕様エンドカバー取り付けネジ          No.16  No.17取付用 26260012 △

新仕様エンドカバー(ﾛｯｸなし) 左 26260013 ◎

新仕様エンドカバー(ﾛｯｸなし) 右 26260014 ○

新仕様エンドカバー取り付けネジ          No.16  No.17取付用 26260015 ○

内部取り付け四角プラスチック板 左 26260016 △

新仕様ハンドル 26260018 ◎

新ハンドル用止め具 26260019 ◎

新ハンドル用ネジ 26260020 ◎

新・旧共用エンドカバー(ﾛｯｸ付き) 5869 ◎

旧仕様エンドカバー(ﾛｯｸなし) 5870 ○

※在庫数 ◎：20以上 ○：20以下 △：10以下 1月２0日現在

販売終了の記載のない品番は在庫限りのご販売となります。

以上